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Kłodawa, dn.01.07.2020 r. 

 

Informacja o sposobie wykorzystania budżetu LSR w ramach działania  

19 „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Okres objęty pomiarem: I półrocze 2020 roku   

 

 

 

Tabela 1: Budżet LSR w podziale na fundusze EFSI i zakresy 

wsparcia 
 

 

Zakres wsparcia 

(artykuł  

z rozporządzenia 

nr 1303/2013) 

Wsparcie finansowe (PLN) 

PROW 
Fundusz 

wiodący 

Razem 

EFSI 

Wykorzystanie 

budżetu 

(podpisane 

umowy) 

Realizacja LSR 

(art. 35 ust.1 lit. 

b) 

5 000 000,00 

+550 000,00  

+550 000,00 

 

 

5 000 000,00 

+550 00,00  

+550 000,00 

 

5 428 134,46 

Współpraca (art. 

35 ust. 1 lit. c ) 

 

250 000,00 

 

 

 

250 000,00 

 

97 747,00 

Koszty bieżące 

(art. 35 ust. 1 lit. 

d ) 

 

1 109 200,00 

 

1 109 200,00 

 

1 109 200,00 

 

734 987,54 

Aktywizacja (art. 

35 ust. 1 lit. e) 

 

140 800,00 

 

140 800,00 

 

140 800,00 

 

44 426,37 

Razem 

6 500 000,00 

+550 000,00 

+550 000,00 

1 250 000,00 

6 500 000,00 

+550 000,00 

+550 000,00 

6 305 295,37 
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Koszty aktywizacji 2016 – 2020 (stan na dzień 01.07.2020) 
 

Nazwa działania Razem 

Szkolenie Rady I półrocze 2016 1 910,00 

Szkolenie Rady II półrocze 2016 roku  2 660,00 

Szkolenie Rady I półrocze 2017 roku 1 871,25 

Szkolenie Rady I półrocze 2018 roku 375,00 

Szkolenie Rady II półrocze 2018 roku 1 250,00 

Szkolenie pracowników I połowa 2016 roku 797,56 

Szkolenie pracowników II połowa 2016 roku 730,00 

Szkolenie pracowników I połowa 2017 roku 387,00 

Szkolenie pracowników I połowa 2018 roku 559,60 

Szkolenie pracowników II połowa 2019 roku 0,00 

Spotkania informacyjno – konsultacyjne II 

połowa 2016 roku 
157,23 

Spotkania informacyjno – konsultacyjne I 

połowa 2017 roku 
1 161,17 

Spotkania informacyjno – konsultacyjne I 

połowa 2018 roku 
355,43 

Jarmarki lokalnego produktu, partnerstwa  

i dobrych praktyk - Silna Solna 
32 670,69 

Razem 44 426,37 
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Koszty bieżące w latach: 2016 – 2020 (stan na dzień 01.07.2020) 

 

 

 

Rodzaj kosztu 

Koszt 

poniesiony  

w 2016 

roku 

Koszt 

poniesiony  

w 2017 

roku 

Koszt 

poniesiony  

w 2018 

roku 

Koszt 

poniesiony  

w 2019 

roku 

Koszt 

poniesiony  

w 2020 

roku 

Łącznie do 

dnia 

01.07.2020 

Wynagrodzenia 

pracowników 
90 693,81 164 134,67 155 049,39 154 685,56 77 232,78 641 796,21 

Prowad

zenie 

biura: 

Usługi 4 157,95 9 322,94 9 825,79 9 394,45 2 418,25 35 119,38 

Materiały 6 037,55 8 215,42 5 029,43 6 100,63 2 135,22 27 518,25 

Pozostałe 6 247,32 9 881,82 8 938,17 1 686,63 949,76 27 703,70 

Podatki 0 750 1 300,00 500,00 300 2 850 

 

Razem 

 

107 136,63 192 304,85 

 

180 142,78 172 367,27 83 036,01 

 

734 987,54 

 


